Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №17 «Ручеёк»

х.Семичный

ПРИКАЗ
12.08.2022г.                                                                                         №  29

О комплектовании групп ДОУ на
новый 2022 — 2023 учебный год.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 30.08.2013г. №
1014  «Об  утверждении  порядка  организации  и  осуществления  образовательной
деятельности  по  основным  общеобразовательным  программам  -  образовательным
программам дошкольного образования», приказа Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. № 1155
«Об  утверждении  федерального  государственного  образовательного  стандарта
дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать на 2022 — 2023 учебный год 2 разновозрастные группы  с 9-часовым
пребыванием:

№ Наименование группы
/ специфика

Возраст
воспитанник
ов

Количес
тво
воспита
нников

Воспитатели, помощник воспитателя

1. «Почемучки»
Старшая

разновозрастная
группа

От 4 до 7 лет 16 Сосункевич Галина Викторовна
Королева Инесса Николаевна

2. «Солнышко»
Младшая

разновозрастная
группа

От 2 до 4 лет 15 Андронова Елена Сергеевна
Назарова Ольга Александровна

3.Утвердить общий количественный  состав воспитанников    31человек.
4. Закрепить на 2022 — 2023 учебный год воспитателей и младших воспитателей по
группам. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников на воспитателей
и младших воспитателей.
5.Списки детей по группам прилагаются ( приложение №1,2)
6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой